
LS2- H540

    H5400

목차 Contents 

A. 본체 관계 / Arm Bed & Accessories ················ 1

B. 사조자 기구 / 

  Thread Tension Regulator Mechanism ················ 3

C. 상축 기구 / Upper Shaft Mechanism ················ 5

D. 하축, 이송축 기구 /

  Lower Shaft & Feed Rocking Motion Mechanism  7

E. 이송조절 기구 / 

  Feed Stitch Regulator Mechanism ·······················  9

F. 상부 수평이송축 기구 / 

  Upper Feed Rock Shaft Mechanism ··················  11

G. 상부상하이송축 기구(1) / 

  Upper Feed Lifting Shaft Mechanism ················ 13

H. 상부상하이송축 기구(2) / 

  Upper Feed Lifting Shaft Mechanism ················ 15

I. 압봉 기구  / 

  Presser Bar Mechanism ······································  17

J. 급유 기구 / Oil Lubrication Mechanism ··········· 19

K. 사절 기구 / Thread Trimmer Mechanism ········ 21

L. 위치검출기, 마이크로스위치, 역전솔레노이드 기구 / 

  Synchronizer, Micro Switch, Reverse Solenoid ··  23

M. 유수판 기구 / Oil Pan Mechanism ·················· 25

Z. 부속품 / Accessories ········································· 27



A. 본체관계 / Arm Bed & Accessories H540, H5400

- 1 -



A. 본체관계 / Arm Bed & Accessories H540, H5400

- 2 -

No. Code No. 품      명 Par ts Nam e Q'ty
H 540 H 5400

1
131001

아암 Ar m
1

131040 1

2 301002 베드 Be d 1 1

4 134010 톱커버 T op  C ov er 1 1

5 137001 톱커버패킹 T op  C ov er Pack ing 1 1

6 113030 실안내 T hre ad Guid e 1 1

7 1047 나사 11/64(40)-6 Scr ew 11/64(40)-6 4 4

8 117004 고무마개 ꍋ19 R ubb er Plug ꍋ19 2 2

9 114008 유량계창 O il W ind ow 1 1

11 213013 와셔 W as her 1 1

12      8139  특수나사  Screw 1 1

13 1126  나사 11/64(40)-10 Scr ew 11/64(40)-10 8 8

14 1050 나사 11/64(40)-8 Scr ew 11/64(40)-8 8 8

15 133001 측판 Si de Co ve r 1 1

16 137002 측판패킹 Si de Plat e Pack ing 1 1

17 133002 측판 Si de Co ve r 1

18 137003 측판패킹 Si de Plat e Pack ing 1

19 137004 고무마개 ꍋ23 R ubb er Plug ꍋ23 3 3

20 137005 고무마개 ꍋ29 R ubb er Plug ꍋ29 1 1

21 117007 고무마개 ꍋ8. 8 R ubb er Plug ꍋ8.8 5 5

22 117003 고무마개 ꍋ27 R ubb er Plug ꍋ27 1 1

23 8048 특수나사 Scr ew 3 3

24 116001 스프링와셔 Sp ring  W as her 3 3

25 133006 실안내 T hre ad Guid e 1 1

26 134001 면판 Face Pla te 1 1

27 124008 면판네임 Face Pla te  N am e 1 1

28 227004 고무마개 ꍋ10. 8 R ubb er Plug ꍋ10.8 1 1

29 1044 나사 M4-30 Scr ew M 4-30 1 1

30 1063 나사 11/64(40)-20 Scr ew 11/64(40)-20 2 2

31 133007 침판 N eed le Plat e 1 1

32 4018 나사 11/64(40)-8 Scr ew 11/64(40)-8 2 2

33 139013 미끄럼판 (조) Sl ide Plat e ASSY. 1 1

34 133042 미끄럼판 Sl ide Plat e 1 1

35 123012 판스프링 P lat e S prin g 1 1

36 1001 나사 3/32(56)-1. 9 Scr ew 3/32(56)-1.9 2 2

37 114009 명판 N am e Plat e 2 2

38 114011 핀 P in 6 6

39
134002

형식판 M od el P lat e
1

134003 1

40 113002-XH 천평커버 T hre ad Ta ke -up Co v er 1 1

41 133003 실안내 T hre ad Guid e 1 1

42 1020 나사 9/64(40)-5 Scr ew 9/64(40)-5 3 3

43 133005 실안내 T hre ad Guid e 1 1

44 302016 정방정규 Fol der Plat e 1 1

45 132001 스토퍼핀 St o pper  Pin 1 1

47  133052 기름심지잡이 Oil Wh ick H lder 1 1

48  198010 기름심지 Oil Wh ick 1 1

49  207013 고무마개 ꍋ21 Ru bber  Plu g ꍋ21 3 3

50  117006 고무마개 ꍋ11. 8 Ru bber  Plu g ꍋ11. 8 1 1

51    9035 나사 1/4(24)-16 Scr ew 1/4(24)-16 3 3

52  153041 와셔 W as her 1 1



B. 사조자 기구 / Thread Tension Regulator Mechanism H540, H5400

- 3 -



B. 사조자 기구 / Thread Tension Regulator Mechanism H540, H5400

- 4 -

No. Code No. 품      명 Par ts N ame
Q'ty

H540 H 5400

1 309001  프리텐션(조 )  Pre  T ens ion  ASM 1

2 303001  프리텐션  Pre  T ens ion (1)

3 123084  실안내접시  T hread  Gu ide Ds ic (1)

4 305000  실안내스프링  Spr ing (2)

5 302001  프리텐션스터드  T hread  T ens io n St ud (1)

7 113007  세구멍실걸이  T hree H ole T hread  Ey el et 1

8   3019  나사 11/64(40)-6  Screw  11/64(40)-6 1 1

9 133010  스프링조절판  Spr ing Re gulat or  Pl at e 1 1

10   1020  나사 9/64(40)-5  Screw  9/64(40)-5 1 1

11 139001  사조자 (조)  T hre ad  Te n sio n Re g ula t or A SS Y. 1 1

12 124022  사조자너트  T hread  T ens io n N ut (1) (1)

13 113035  사조자너트스토퍼  T hread  T ens io n N ut  S to ppe r (1) (1)

14 135002  사조자스프링  T hread  T ens io n Sp ring (1) (1)

15 113036  사조자접시  T hread  T ens io n D is c (2) (2)

16 113037  사조자접시  T hread  T ens io n D is c (1) (1)

17 132003  사조자스터드  T hread  T ens io n St ud (1) (1)

18 132002  실늦추기핀(소)  T hread  R ele as e Pi n (S ) (1) (1)

19 135001  사조자스프링  T hread  T ens io n Sp ring (1) (1)

20 117024  O링  O Rin g (1) (1)

21   2049  나사 11/64(40)-8  Screw  11/64(40)-8 (1) (1)

22 124023  눈금판  Len gt h C on tr ol Plat e (1) (1)



C. 상축 기구 / Upper Shaft Mechanism H540, H5400

- 5 -



C. 상축 기구 / Upper Shaft Mechanism H540, H5400

- 6 -

N o. Code No. 품      명 Par ts N ame
Q'ty

H 540 H 5400

1 117007 고무마개 8.8 Ru bber  Plu g 8. 8 1 1

2 112026 침봉부싱(상 ) Ne edle  Bar  Bu sh ing (U) 1 1

3 132005 침봉 Ne edle  Bar 1 1

4 132006 침봉부싱(하 ) Ne edle  Bar  Bu sh ing (D) 1 1

5 303012 침봉실안내 Ne edle  Bar  T hre ad Guide 1 1

6 136002 바늘 D P×17 # 22 Ne edle  D P×17 # 22 1 1

7 2009 나사 1/8(40)-4.5 Screw  1/8(40)-4. 5 1 1

8 139008 천평 (조) T hread  T ak e-up  ASS Y. 1 1

9 3044 나사 15/64(28)-16 Screw  15/64(28)-16 1 1

10 128001 휄트 Felt 1 1

11 112017 슬라이드블록 Slid e Bl ock 1 1

12 132007 상축부싱(좌) Up per Sha ft  Bus hing (L) 1 1

13 132008 상축캠 Up per Sha ft  Ca m 1 1

14 3060 나사 1/4(40)-6 Screw  1/4(40)-6 6 6

15 131002 상축크랭크 Up per Sha ft  Cr ank 1 1

16 131003 균형잡이 Bala nce W eig ht 1 1

17 112028 상축부싱(중) Up per Sha ft  Bus hing (M ) 1 1

18 3038 나사 15/64(28)-8 Screw  15/64(28)-8 3 3

19 112038 상축카라 Up per Sha ft  Co llar 1 1

20 3061 나사 1/4(40)-7 Screw  1/4(40)-7 (12) (12)

21 115012 C형 멈춤링 20 C -Ty pe  St op  R ing 20 1 1

22 131004 커넥팅로드 C onne ct ing  R od 1 1

23 131005 상축크랭크 Up per Sha ft  Cr ank 1 1

24 132010 상축캠 Up per Sha ft  Ca m 1 1

25
122003

상축부싱(우) Up per Sha ft  Bus hing (R )
1

122004 1

26 127029 오일씰 Oil Sea l 1 1

27 112041 상축기어 Up per Sha ft  Gear 1 1

29 112044 견축기어(상 ) Vert ical  Sha ft  Gear  (U ) 1 1

30 112043 견축기어(하 ) Vert ical  Sha ft  Gear  (D ) 1 1

31 112042 하축기어 Low er  Sha ft  Gear 1 1

32 132083 견축부싱(상 ) Vert ical  Sha ft  Bus hing  (U ) 1 1

33 132011 견축 Vert ical  Sha ft 1 1

34 132012 견축부싱(하 ) Vert ical  Sha ft  Bus hing  (D ) 1 1

35 132013 상축 Up per Sha ft 1 1

36
134004

풀리 Pull ey
1

134005 1

37 9041 나사 15/64(28)-14 Screw  15/64(28)-14 2

38 131006 천평크랭크 T hread  T ak e-up  C ran k 1 1

39 122064 기름조절핀 Oil Adju st in g Pi n 1 1

40 127017 O링 O R in g 1 1

41 7005 나사 9/32(28)-14 Screw  9/32(28)-14 1 1

43 2087 나사 9/32(28)-13 Screw  9/32(28)-13 1 1

44 128006 휄트 Felt 1 1

45 123058 와셔 Wa sh er 1 1

46 117010 고무마개 7.4 Ru bber  Plu g 7. 4 1 1

47 3073 나사 11/32(28)-10 Screw  11/32(28)-10 1 1

49 127022 기름마개 Oil St opp er 1 1

50 228010 침봉마개 Ne edle  Bar  C ap 1 1



D. 하축, 이송축 기구 / Lower Shaft & Feed Rocking Motion Mechanism H540, H5400

- 7 -



D. 하축, 이송축 기구 / Lower Shaft & Feed Rocking Motion Mechanism H540, H5400

- 8 -

No. Code No. 품      명 Parts N ame
Q'ty

H 540 H5400

1    131047 수평이송축크랭크 (좌) Fe ed Ro ck  Shaf t  C ran k (L) 1 1

2      1072 나사 3/16(28)-15 Screw  3/16(28)-15 4 4

3    122029 이송대축 Fe ed Bar Shaf t 1 1

4    123061 와셔 d6 D10 t 1.2 Was he r d 6 D 10 t 1. 2 1 1

5      2049 나사 11/64(40)-8 Screw  11/64(40)-8 1 1

6    139003 이송대(조) Fe ed Bar ASSY. 1 1

7    131007 톱니 Fe ed Do g 1 1

8      2018 나사 1/8(44)-7 Screw  1/8(44)-7 2 2

9    131010 상하이송축크랭크 Fe ed Lif t ing Ro ck Shaf t  C ra nk 1 1

10      1058 나사 11/64(40)-12 Screw  11/64(40)-12 1 1

11    132015 핀 Pin 1 1

12    131011 커넥팅로드 Co nnect ing  R od 1 1

13    132016 핀 Pin 1 1

14    132017 슬라이드블록 Slide  Blo ck 2 2

15    115007 C형 멈춤링 15 C- Ty pe St op R ing 15 2 2

16    113027 와셔 d15 D20. 5 t 2 Was he r d 15 D 20.5 t2 2 2

17    112033 상하이송축부싱 Fe ed  L ift in g  Ro ck S ha f t Bu sh in g 2 2

18      3039 나사 15/64(28)-10 Screw  15/64(28)-10 5 5

19      3090 나사 1/4(40)- 4 Screw  1/4(40)-4 (4) ( 4)

20    112057 카라 Co llar 2 2

21    132018 수평이송축 Fe ed Ro ck  Shaf t 1 1

22    302008 수평이송핀 Fe ed Ro ck  Pin 2 2

23    131012 수평이송축크랭크 (우) Fe ed Ro ck  Shaf t  C ran k (R ) 1 1

24      9033 나사 15/64(28)-15 Screw  15/64(28)-15 1 1

25      2069 나사 15/64(28)-8.5 Screw  15/64(28)-8. 5 1 1

26
 BC -D BM(1)

보빈케이스 (조) Bobbi n C as e ASSY.
1

 BC -D BM(1)N BL 1

27
   112045-XH

보빈 Bobbi n
1

   302017 1

28      1126 나사 11/64(40)-10 Screw  11/64(40)-10 1 1

29    113019-XH 가마잡이 Ho ok  H old er 1 1

30
 HS M-A (3)

가마 (조) Ho ok  ASS Y.
1

 HS M-A 1HT R 1

31      8100 특수나사 Screw 1 1

32    118003 휄트 Fe lt 1 1

33
   127035

기름마개 Oil St opp er
1

   127024 1

34
   122005

하축부싱(좌) Low er Sha ft  Bus hing (L)
1

   222059 1

35    222063 하축부싱(중) Low er Sha ft  Bus hing (M ) 1 1

36    302000-XH 하축 Low er Sha ft 1 1

37    112040 하축카라 Low er Sha ft  Co llar 1 1

38    112036 하축부싱(우) Low er Sha ft  Bus hing (R ) 1 1

39    112020 플런저 Plung er 1 1

40    115004 스프링 Spri ng 1 1

41      3039 나사 15/64(40)-10 Screw  15/64(40)-10 1 1

42    113018-XH 안내판 Guid e Pl at e 1 1

43      1091 나사 15/64(28)-10 Screw  15/64(28)-10 1 1

44    131013 상하이송축암 Fe ed Lif t ing Ro ck Shaf t  Ar m 1 1

45    112014-XH 핀 Pin 1 1

46    132023 상하이송축 Fe ed Lif t ing Ro ck Shaf t 1 1

47      3020 나사 11/64(40)-6 Screw  11/64(40)-6 1 1

48      3019 나사 11/64(40)-6 Screw  11/64(40)-6 2 2



E. 이송조절 기구 / Feed Stitch Regulator Mechanism H540, H5400

- 9 -



E. 이송조절 기구 / Feed Stitch Regulator Mechanism H540, H5400

- 10 -

No. C ode N o. 품      명 Parts  Nam e Q'ty

H 540 H 5400

1 112057 카라 C ol lar 1 1

2 3054 나사 1/4(40)-4 S cr ew  1/4(40)-4 (2) (2)

3 112033 수평이송축부싱 Fee d R ock  S haf t Bus hin g 1 1

4 3019 나사 11/64(40)-6 S cr ew  11/64(40)-6 2 2

5 132025 역전기레버 R ev er se  Bar  Le ve r 1 1

6 2119 나사 11/64(40)-16 S cr ew  11/64(40)-16 1 1

7 132024 핀 P in 1 1

8 132026 핀 P in 1 1

9 132027 역전기 R ev er se  Bar 1 1

10 133012 안내판 G uide Pla te 2 2

11 1050 나사 11/64(40)-8 S cr ew  11/64(40)-8 6 6

12
131014

이송조절기 Fee d R egu lat or
1

131015 1

13 133015 스프링잡이 S pring  H old er 1 1

14 132029 핀 P in
1

2

15 133013 역전솔레노이드 링크 R ev er se  Sol enoi d L ink 1

16 133014 링크 L ink 1 1

17 132028 스페이서 S pacer
1

2

18 125039 E형 멈춤링 4 E -Ty pe  St op  R ing 4
2

4

19 112010 이송조절기축 Fee d R egu lat or Sha ft 1 1

20 2072 나사 15/64(28)-14 S cr ew  15/64(28)-14 1 1

21 127033 고무마개 ꍋ10 R ubb er Plug ꍋ10 1 1

22 115003 스프링 S pring 1 1

23 112019 노찌핀 P in 1 1

24 112049 송조절나사 Ad jus t  Scre w 1 1

25 117022 O링 O  R ing 1 1

26 124032 다이얼 D ial 1 1

27 134011 눈금판 D iv is ion  Pl at e 1 1

28 123086 압와셔 P res s er Was he r 1 1

29 1074 나사 3/16(28)-20 S cr ew  3/16(28)-20 1 1

30 135003 스프링 S pring 1 1

31 135017 스프링잡이 S pring  H old er 2 2

32 133016 스프링걸이 S pring  H ook 1 1

33 1091 나사 15/64(28)-10 S cr ew  15/64(28)-10 1 1

34 115005 스프링 S pring 1 1

35 139026 역전레버(조) R ev er se  Le ve r AS SY. 1 1

36 7004 나사 15/64(28)-14. 5 S cr ew  15/64(28)-14.5 1 1

37 132079 역전축 R ev er se  Sha ft 1 1

38 227009 O링 O  R ing 1 1

39 111003 역전핸들 R ev er se  H andl e 1 1

40 2067 나사 3/16(28)-6. 5 S cr ew  3/16(28)-6.5 1 1

41 1080 나사 3/16(32)-16 S cr ew  3/16(32)-16 1 1

42 8020 특수나사 S cr ew 1 1



F. 상부수평이송축 기구 / Upper Feed Rock Shaft Mechanism H540, H5400

- 11 -



F. 상부수평이송축 기구 / Upper Feed Rock Shaft Mechanism H540, H5400

- 12 -

No. Code No. 품      명 Par ts Nam e
Q'ty

H 540 H5400

1 131016 상부수평이송크랭크(좌) Upp e r Fe ed  Ro ck S ha f t Cra nk  (L ) 1 1

2 139004 미끄럼블록(조) Slide  Bl ock ASSY. 1 1

3 9033 나사 15/64(28)-15 Screw  15/64(28)-15 2 2

4 133017 와셔 d 6.5 D13 t1 Wa she r d 6.5 D13 t 1 1 1

5 132035 너트 1/4(40) Nu t 1/4(40) 1 1

6 132036 상부수평이송축부싱(좌) Up per Feed R ock Shaf t  B us hing (L) 1 1

7 3017 나사 11/64(40)-4. 5 Screw  11/64(40)-4. 5 2 2

8 132037 상부수평이송축 Up per Feed R ock Shaf t 1 1

9 112057 상축카라 Up per Shaf t  C o llar 1 1

10 3054 나사 1/4(40)-4 Screw  1/4(40)-4 (2) (2)

11 137007 O링 O R ing 1 1

12 131017 상부수평이송크랭크(우) Upp e r Fe ed  Ro ck S ha f t Cra nk  (R) 1 1

13 131018 커넥팅로드 Co nnect ing  R od 1 1

14 6099 나사 9/32(28)-7. 1 Screw  9/32(28)-7. 1 1 1

15 122081 너트 9/32(28) Nu t 9/32(28) 1 1

16 131019 이송연결레버 Fe ed Co nnect ing  Le ve r 1 1

17 132038 힌지핀 Hi nged Pin 1 1

18 3082 나사 15/64(28)-8 Screw  15/64(28)-8 1 1

19 2067 나사 3/16(32)-6. 5 Screw  3/16(32)-6. 5 1 1

20 131020 커넥팅로드 Co nnect ing  R od 1 1

21 6092 나사 1/4(40)-5 Screw  1/4(40)-5 2 2

22 131021 이송완 Fe ed Arm 1 1

23 1030 나사 9/64(40)-7 Screw  9/64(40)-7 2 2

24 136001 스프링와셔 D 3. 5 Spri ng W as her  D 3.5 1 1

25 227006 고무마개 8. 5 Ru bber Plu g 8. 5 1 1

26 112033 상부수평이송축부싱(우) Up per Feed R ock Shaf t  B us hing (R ) 1 1



G. 상부상하이송축 기구(1) / Upper Feed Lift ing Shaft Mechanism H540, H5400

- 13 -



G. 상부상하이송축 기구(1) / Upper Feed Lift ing Shaft Mechanism H540, H5400

- 14 -

No. Code No. 품      명 Par ts N ame
Q 'ty

H540 H 5400

1 132039 상부상하이송축 Up per Feed Lif t ing R ock Sha ft 1 1

2 132040 부싱(좌) Bus hing  (L) 1 1

3 3016 나사 11/64(40)-4 Screw  11/64(40)-4 2 2

4 132080 부싱(우) Bus hing  (R ) 1 1

5 131022 암 Arm 1 1

6 2108 나사 15/64(28)-14. 5 Screw  15/64(28)-14. 5 1 1

7 132041 핀 Pin 1 1

8 138001 기름심지 Oil Wi ck 1 1

9 131023 상부절환기링크 Up per R ev ers e L ink 1 1

10 3020 나사 11/64(40)-6 Screw  11/64(40)-6 2 2

11 131024 상부절환기 Up per R ev ers e 1 1

12 132042 핀 Pin 1 1

13 131025 상하이송조절대 Up per Feed R egula to r B rack et 1 1

14 1060 나사 11/64(40)-14 Screw  11/64(40)-14 4 4

15 132043 축 Shaf t 1 1

16 135007 C형 멈춤링 10 C- Ty pe St op R ing 10 1 1

17 138002 기름심지 Oil Wi ck 1 1

18 132045 상부이송조절기축 Up per Feed R egula to r S haf t 1 1

19 135004 스프링 Spri ng 1 1

20 132044 캠조절기 Ca m Follo we r 1 1

21 112057 카라 Co llar 1 1

22 3054 나사 1/4(40)-4 Screw  1/4(40)-4 (2) (2)

23 112033 상하이송축부싱 Fe ed Lif t ing Ro ck Shaf t  B us hing 1 1

24 132066 너트 1/4(40) Nu t 1/4(40) 2 2

25 133043 상부이송조절캠 Upp e r Fe ed  L ift ing  Re gu la to r Ca m 2 2

26 8068 특수나사 Screw 1 (2)

27 227009 O링 O R ing 2 2

28 124032 다이얼 Di al 2 2

29 1074 나사 3/16(28)-20 Screw  3/16(28)-20 2 2

30 115003 스프링 Spri ng 2 2

31 132047 스토퍼핀 St oppe r P in 2 2

32 154017 이송조절눈금판 5m m Leng th  C ont ro l P lat e 5m m 1 1

33 123086 압와셔 Pres s er Wa sh er 2 2

34 8142 특수나사 Screw 1 1

35 136008 파와셔 Wa she r 1 1

36 134021 눈금판 Plat e 1 1

37 3020 나사 11/64(40)-6 Screw  11/64(40)-6 1 1

38 116001  스프링와셔  Sp ring W as her 1 1



H. 상부상하이송축 기구(2) / Upper Feed Lift ing Shaft Mechanism H540, H5400

- 15 -



H. 상부상하이송축 기구(2) / Upper Feed Lift ing Shaft Mechanism H540, H5400

- 16 -

No. Code No. 품      명 Par ts N am e
Q'ty

H540 H5400

1 131026 상하이송축링크 Fe ed Lif t ing Ro ck  Shaf t  L ink 1 1

2 6092 나사 1/4(40)-5 Scr ew  1/4(40)-5 2 2

3 133029 기름심지잡이 Oil Wick  H ol der 1 1

4 1020 나사 9/64(40)-5 Scr ew  9/64(40)-5 1 1

5 131027 벨크랭크 Bell C rank 2 2

6 132048 핀 Pin 1 1

7 135018 E형 멈춤링 6 E-T yp e St o p R ing  6 2 2

8 132049 핀 Pin 1 1

9 131049 링크 Link 1 1

10 131030 벨크랭크지지대 Bell C rank  S uppo rt 1 1

11 6052 나사 15/64(28)-5 Scr ew  15/64(28)-5 1 1

12 122088 너트 15/64(28) Nut  15/64(28) 1 1

13 131029 노루발안내링크 Pres s er Fo ot  G uide Lin k 1 1

14 132050 안내링크부싱 Guide  Li nk  Bus hi ng 1 1

15 139002 노루발(조 ) Pres s er Fo ot  AS SY. 1 1

16 2033 나사 9/64(40)-8 Scr ew  9/64(40)-8 1 1

17 133030 노루발안내판 Pres s er Fo ot  G uide Pla te 1 1

18 132052 스페이서 Spacer 2 2

19 1058 나사 11/64(40)-12 Scr ew  11/64(40)-12 2 2

20 132051 크랭크지지대축 Cr ank  Su ppor t Sha ft 1 1

21 125036 E형 멈춤링 10 E-T yp e St o p R ing  10 1 1

22 117009 고무마개 5. 7 Rub ber Plug  5. 7 1 1

23 1089 나사 15/64(28)-8 Scr ew  15/64(28)-8 1 1

24 8073 특수나사 Scr ew 1 1

25 122081 너트 9/32(28) Nut  9/32(28) 1 1

26 133019 압조절대 Pres s er Re gulat in g Br acke t 1 1

27 1050 나사 11/64(40)-8 Scr ew  11/64(40)-8 1 1

28 135008 스프링 Sprin g 1 1

29 162005 스프링안내핀 Sprin g Gu ide Bar 1 1

30 133020 압스프링안내판 Pres s  Sp ring & Guid e Pl at e 1 1

31 1031 나사 9/64(40)-8 Scr ew  9/64(40)-8 2 2



I . 압봉 기구 / Presser Bar Mechanism  H540, H5400

- 17 -



I . 압봉 기구 / Presser Bar Mechanism  H540, H5400

- 18 -

N o. Code No. 품      명 Parts  Name
Q'ty

H540 H 5400

1 133021 압봉실안내 Pres s er Bar Th read  Gu ide 1 1

2 1047 나사 11/64(40)-6 Scr ew  11/64(40)-6 1 1

3 131033 압봉브라켓트 Pres s er Bar Brack et 1 1

4 3062 나사 1/4(40)-8. 5 Scr ew  1/4(40)-8. 5 1 1

5   159066-H 압조절나사 (조) Pres s  ad jus t ing (ASSY) 1 1

6 132067 너트 1/2(28) Nut  1/2(28) 1 1

7 135009 스프링 Sprin g 1 1

8 6035 단나사 3/16(28)-3. 5 Stu d S cr ew  3/16(28)-3.5 2 2

9 135010 커넥팅로드 Co nnect ing R od 1 1

10 135011 스프링 Sprin g 1 1

11 6110 나사 15/64(28)-6.7 Scr ew  15/64(28)-6.7 1 1

12 139005 무릎올림레버(조 ) Knee Lif t er Lev er  ASS Y. 1 1

13 133023 무릎올림봉 Knee Lif t er Bar 1 1

14 131034-E 압봉올림레버 Pres s er Bar Lif t er Lev er 1 1

15 3035 나사 15/64(28)-6 Scr ew  15/64(28)-6 1 1

16 131035 압봉올림캠 Pres s er Bar Lif t er C am 1 1

17 135012 스프링 Sprin g 1 1

18 132057-E 압봉올림축 Pres s er Bar Lif t er Shaf t 1 1

19 3032 나사 15/64(28)-4 Scr ew  15/64(28)-4 1 1

20 117024 O링 O R ing 1 1

21 113016 실늦추기판 Thr ead R eleas e Pla te 1 1

22 117007 고무마개 8.8 Rub ber Plug  8. 8 1 1

23 132058 실늦추기판축 Thr ead R eleas e Pla te  Sha ft 1 1

24 3019 나사 11/64(40)-6 Scr ew  11/64(40)-6 1 1

25
132074 실늦추기핀 Thr ead R eleas in g P in 1

132059 실늦추기핀 Thr ead R eleas in g P in 1

26 139010 실늦추기(조 ) Thr ead R eleas e ASSY. 1 1

27 125032 E형 멈춤링 3 E-T yp e St o p R ing  3 (1) (1)

28 135006 스프링 Sprin g (1) (1)

29 133025 실늦추기포크 Thr ead R eleas e Fork (1) (1)

30 132060 실늦추기브라켓트 Thr ead R eleas e Bra ck et (1) (1)

31 1058 나사 11/64(40)-12 Scr ew  11/64(40)-12 2 2

32 132062 압봉부싱 Pres s er Bar Bus hing 1 1

33 132061 압봉 Pres s er Bar 1 1

34 131036 노루발 Pres s er Fo ot 1 1

35 2033 나사 9/64(40)-8 Scr ew  9/64(40)-8 1 1

36 135014 손가락보호대 Fi nger Gua rd 1 1

37 117018 압봉 고무캡 Rub ber C ap 1 1

38 6046 나사 3/16(32)-3.5 Scr ew  3/16(32)-3.5 1 1

39 255001 미세조절스프링 Sprin g 1 1



J. 급유 기구 / Oil Lubrication Mechanism H540, H5400

- 19 -



J. 급유 기구 / Oil Lubrication Mechanism H540, H5400

- 20 -

No. Code No. 품      명 Parts  Name
Q'ty

H 540 H 5400

1 138004 기름심지 O il W ick 1 1

2 138008 휄트 Fel t 1 1

3 138003 기름심지 O il W ick 1 1

4 138005 기름심지 O il W ick 1 1

5 133026 기름심지잡이 O il W ick  H old er 1 1

6 1021 나사 9/64(40)-6 S cr ew  9/64(40)-6 2 2

7 139011 기름튜브(조) O il T ub e AS SY. 1 1

8 135005 튜브잡이 T ub e H old er 1 1

9 138006 기름심지 O il W ick 1 1

10 138007 기름심지 O il W ick 1 1

11 115002 스프링 S pring 1 1

12 8054 특수나사 S cr ew 1 1

15 134008 상축기름튜브 U pp er Shaf t  Oi l T ube 1 1

16 8091 특수나사 S cr ew 1 1

17 134013 펌프대 P um p C as e 1 1

18 1059 나사 11/64(40)-13 S cr ew  11/64(40)-13 3 3

19 132068 로우터 R ot e 1 1

20 133039 슬라이더 S lider 1 1

21 133038 펌프판 P um p Pl at e 1 1

22 113022 필터커버(조) Fil te r C ov er  ASS Y. 1 1

23 113023 기름조절판 O il A djus t ing Plat e 1 1

24 113028 스프링와셔 S pring  W as her 1 1

25 1012 나사 1/8(44)-13 S cr ew  1/8(44)-13 3 3

26 309034 하축기름튜브(조 ) L ow er Shaf t  Oi l T ub e AS SY. 1 1

27 8086 특수나사 S cr ew (1) (1)

28 136003 부싱 Bu sh ing 1 1

29 136004 스프링핀 S pring  Pi n 1 1

30 132069 부싱 Bu sh ing 1 1

31 112050 핀 P in 1 1

32 206004 스냅핀(S IZ E NO .-5) S nap Pin (SI ZE  N O. -5) 1 1

33 206004 코드 잡이 O il P ipe Ho lder 1 1



K. 사절 기구 (H5400) / Thread Tr immer Mechanism (H5400)  H5400

- 21 -



K. 사절 기구 (H5400) / Thread Tr immer Mechanism (H5400)  H5400

- 22 -

No. Code No. 품      명 Par ts Nam e
Q'ty

H 540 H5400

1 225015 C형 멈춤링ꍋ17 C-T y pe St op Ri ng ꍋ17 1

2 303017 트러스트 와셔 Tru st  Wa sh er 1

3 301007 이동칼홀더 Mo ve d Kn if e H old er 1

4 303004 이동칼 Mo ve d Kn if e 1

5 4026 나사 11/64(40)-5. 4 Scr ew  11/64(40)-5.4 2

6 222076 너트 11/64(40) Nut  11/64(40) 2

7 6023 단나사 11/64( 40)- 5 Stu dScrew  11/64(40)-5 2

8 223062 사절연결로드 Thread Tri mmer C onnect ing Rod 1

9 303008 고정칼 Mo ve d Kn if e 1

10 4010 나사 9/64(40)-6. 2 Scr ew  9/64(40)-6.2 1

11     3 03 007 -X H 실가리개 Low er T hread  Fing er 1

12 123062 와셔 Was he r 1

13 1048 나사 11/64(40)-7 Scr ew  11/64(40)-7 1

14 301008 사절레버 The rad T rim me r L ev er 1

15 127047 사절레버스토퍼 The rad T rim me r L ev er St opp er 1

16 1071 나사 3/16(32)-14 Scr ew  3/16(32)-14 1

17 302012 사절축부싱 Thr ead T rim me r S haf t  Bus h 1

18 3019 나사 11/64(40)-6 Scr ew  11/64(40)-6 2

19 3063 나사 1/4(40)-10 Scr ew  1/4(40)-10 2

20 223058 와셔 Was he r 2

21 301009 사절캠 Thr ead T rim me r C am 1

22 302006 사절축 Thr ead T rim me r S haf t 1

23 227023 카라 Co llar 1

24 225016 스프링 Sprin g 1

25 229025 사절캠레버(조) Thre a d Trimme r Cam L e ve r AS M 1

26 229027 롤러 축 (조) Ro ller Shaf t  A SM 1

27 222084 너트 11/64(40) Nut  11/64(40) 1

28 212020 사절레버축 Thre a d Trimme r Le ve r S ha ft 1

29 135018 E형 멈출링 6 E-T yp e St o pp Rin g 6 1

30 223063 와셔 Was he r 1

31 227024 쿠션고무 Cu shi on Ru bber 1

32 222086 솔레노이드레버 Solen oid Lev er 1

33 3020 나사 11/64(40)-6 Scr ew  11/64(40)-6 1

34 223065 와셔 Was he r 1

35 227025 솔레노이드쿠션 Solen oid C us hion 1

36 1031 나사 9/64(40)-8 Scr ew  9/64(40)-8 2

37 223069 스프링걸이 Sprin g H oo k 1

38 3058 나사 1/4(40)-6 Scr ew  1/4(40)-6 1

39 225017 스프링 Sprin g 1

40 309028 사절솔레노이드 (조) Thr ead T rim me r S olen oid ASM 1

41 223064 솔레노이드브라켓트 Solen oid Brack et 1

42 1101 나사 1/4(28)-12 Scr ew  1/4(28)-12 2

43 223066 와셔 Was he r 1

44 6089 단나사 Stu d S cr ew 1

45 223067 코드홀더 Clr d H ol der 1

46 137015 코드부싱 Co rd Bus ing 1

47 127027 스토프고무 Sto ppe r R ubb er 1

48 3012 나사 9/64(40)-8. 5 Scr ew  9/64(40)-8.5 1



L. 위치검출기, 마이크로스위치, 역전솔레노이드 기구 / Synchronizer, M icro  Switch, Reverse Sole noid Me chanism (H5400)  H5400

- 23 -



L. 위치검출기, 마이크로스위치, 역전솔레노이드 기구 / Synchronizer, M icro  Switch, Reverse Sole noid Me chanism (H5400)  H5400

- 24 -

N o. C ode N o. 품      명 Parts  Name
Q'ty

H 540 H5400

1 133032-1 침하위치판 Ne edle  D ow n P lat e 1

2 123033 침상반사판 Ne edle  U pper  Pl at e 1

3 123062 와셔 d 5 D 9.5 t1 Wa she r d 5 D 9.5 t 1 3

4 1061 나사 11/64(40)-16 Screw  11/64(40)-16 2

5 123034 스토퍼 St oppe r 1

6 127003 패킹 Pack ing 1

7 129020 기판커버(조) Syn ch roni ze r A SSY. 1

8 127005 패킹 Pack ing 1

9 126003 밴드 Ca ble T ie 1

10 1005 나사 M 3-8 Screw  M 3-8 1

11 1050 나사 11/64(40)-8 Screw  11/64(40)-8 7

12 1126 나사 11/64(40)-10 Screw  11/64(40)-10 1

13 157006 코드잡이 D A-3N Co rd Ho lder  D A-3N 1

15 1021 나사 9/64(40)-6 Screw  9/64(40)-6 4

16 1111 나사 M 2-10 Screw  M 2-10 2

17 123071 판스프링 Plat e Spri ng 1

18 123031 절연판 In su lat or Seat 1

19 123030 스위치브라켓트 Brack et  f or  T ouch Sw it ch 1

20 129045 보턴(조) But t on(ASM ) 1

21 125032 E형 멈춤링 3 E-T yp e S to p R in g 3 1

22 125028 스프링 Spri ng 1

23 133028 브라켓트 Brack et 1

24 1112 나사 M 4-5 Screw  M 4-5 3

25 122089 너트 M 2 Nu t M 2 2

26 122083 너트 M 4 Nu t M 4 1

27 134014 마이크로스위치 Mi cr o S wit ch 1

28 127025 편심고무 Eccent ric R ub ber 1

29 6056 나사 15/64(28)-6 Screw  15/64(28)-6 1

30 139012 역전솔레노이드 (조) Re ve rs e So leno id ASSY. 1

32 137010 패킹 Pack ing 1

33 133031 측판 Side  C ov er 1

34 137011 패킹(B) Pack ing (B) 1

35 122063 플런저핀 Plun ger Pin 1

36 125039 E형 멈춤링 4 E-T yp e S to p R in g 4 2

38 129032 접지선(조 ) Eart h Wi re ASSY. 1

39 124025 커넥터캡 6 Co nnect or  C ap 6 1

40 124026 커넥터 12P Co nnect or  12P 1

41 135022  실늦추기 와이어 Wir e 1

42 223079  와이어 브라켓트 Wir e B rack et 1

43 1031  나사 9/64 (40)-7 Screw  9/64(40)-7 2

44 223080  와이어잡이 Wir e H ol der 1

45 305008  스프링 Spri ng 1
46 222048  너트 3/16( 32) Nu t 3/16(32) 2

47 223077  실늦추기레버 Th read  R elea si ng L ev er 1



M.유수판 기구(악세사리) / Oil Pan Mechanism(Accessory) H540, H5400

- 25 -



M.유수판 기구(악세사리) / Oil Pan Mechanism(Accessory) H540, H5400

- 26 -

No. Code No. 품      명 Par ts N ame
Q'ty

H5410 H5400

1 134012 유수판 O il P an 1 1

2 137012 유수판 패킹 O il P an Pack ing (1) (1)

3 1105 나사 5/16(28)-10 S cr ew  5/16(28)-10 (2) (2)

4 117012 O링 O  R ing (2) (2)

7 115013 무릎올림스프링 Kn ee Lif t er Spri ng (1) (1)

8 113032 무릎올림판 Kn ee Lif t er Plat e (1) (1)

9 115014 E형 멈춤링 9 E -Ty pe  St op  R ing 9 (1) (1)

10 132063 무릎올림 횡축 Kn ee Lif t er Shaf t (1) (1)

11 3048 나사 15/64(28)-30 S cr ew  15/64(28)-30 (2) (2)

12 112053 너트 15/64(28) N ut  15/64(28) (2) (2)

13 7007 나사 15/64(28)-14. 5 S cr ew  15/64(28)-14.5 (1) (1)

15 821 무릎올림(조) Kn ee Lif t er ASSY. 1 1

16 121031 무릎올림조인트 Kn ee Lif t er Jo int (1) (1)

17 8083 특수나사 S cr ew (1) (1)

18 5011 나사 15/64(28)-20 S cr ew  15/64(28)-20 (1) (1)

19 113066 무릎올림봉 Kn ee Lif t er Bar (1) (1)

20 5006 나사 15/64(28)-8 S cr ew  15/64(28)-8 (1) (1)

21 113067 무릎올림스토퍼 Kn ee Lif t er Plat e St opp er (1) (1)

22 113068 무릎받침판 Kn ee Lif t er Plat e (1) (1)

23 117021 무릎받침판 덮개 Kn ee Lif t er Plat e C ov er (1) (1)



Z. 부속품 / Accessories   H540, H5400

- 27 -



Z. 부속품 / Accessories   H540, H5400

- 28 -

No. Code No. 품      명 Par ts N am e
Q'ty

H540 H5400

1 802 베게 Hea d R es t  Ba r 1 1

2
112045-XH

보빈 Bobbi n
4

   302017 4

3 114013 무릎올림로드 Knee Lif t er Ro d 1 1

4 126003 밴드 Ca ble Ti e 2 2

5 117012 O링 O R ing 1 1

6 8081 특수나사 Scr ew 1 1

7 117016 튜브 Tub e 1 1

8 809 힌지고무 Hin ge R ub ber 2 2

9 114020 벨트커버안전장치 Belt  C ov er  Sa fe ty  D ev ices 1 1

10      867  L렌치 5m m  H es agon al Wre nch 5m m 1 1

11 824 L렌치 3mm Hes ag onal  W rench 3mm 1 1

12 823 L렌치 2mm Hes ag onal  W rench 2mm 1 1

13 816 목나사 Woo d S cr ew 2 2

14 826 못 Nai l 4 4

15  805  자석  M agne t 1 1

16 136002 바늘 D P×17 #22 Nee dle D P×17 #22 5 5

17 826 스패너 Spann er 1 1

18 813 드라이버(소) Scr ew  D riv e(S) 1 1

19 814 드라이버(중) Scr ew  D riv e(M ) 1 1

20 804 부속품봉지 Acces s or y Bag 1 1

21 801 기름통 Oil Ta nk 1 1

22 827 기름통(소) Oil Ta nk( S) 1 1

23 138013 사용자 매뉴얼 Opera ti on Ma nual 1 1

24 852 사권(조) Bobbi n W inde r A SSY. 1 1

25 803 두부커버 Hea d C ov er  1 1

26 815 드라이버(대) Scr ew  D riv e(L ) 1 1

27 820 사립봉(조 ) Thr ead St s nd A SSY. 1 1

29 133051 조작상자덮개 Panel  C ov er 1

30 133036 조작상자 브라켓트 Opera ti on Pane l Br acke t 1

31 807 쿠션고무(소) Cu shi on Ru bber( S) 2 2

32 808 쿠션고무(대) Cu shi on Ru bber( L) 2 2

33 264003 풀리커버 Pully  C o ve r 1 1

34 134016 벨트커버 Belt  C ov er 1 1

35 134017 삼각벨트커버 Tri -Belt  Co ve r 1 1

36 223027 와셔 Was he r 2 2

38 810 두부힌지 Hea d H ing e 1 1

39 1005 나사 M 3(P0. 5)-8 Scr ew  M 3(P0. 5)-8 2 2

40 136001 스프링와셔 Sprin g W as her 2 2

41 ※  조작상자  Ope rat ion  Pa nel 1


